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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:118 P:111 Ar:96 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SANTELLI Lambert 1528288 n°115 1 SEM 1 M 01:18:17  6.90 E MUVRE BALANINE

2 ANGELI Thomas 1613776 n°002 1 JUM 2 M 01:21:48  6.60 FANGO TRAIL

3 MAGNE Jérôme 1552840 n°104 2 SEM 3 M 01:24:39  6.38 A FURMICULA

4 BATTESTI Jean Paul 1367139 n°098 1 V1M 4 M 01:25:39  6.30 ALPANA

5 HRNCIAR Emil SVK 1374022 n°006 2 V1M 5 M 01:28:43  6.09 I FILANCI

6 GUARDENTI Dominique n°075 3 V1M 6 M 01:29:01  6.07 Non Licencié

7 ROUSSET Mélanie 1367083 n°118 1 SEF 1 F 01:29:26  6.04 Non Licencié

8 DOUSSET Rudy n°117 3 SEM 7 M 01:29:33  6.03 Non Licencié

9 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°005 4 V1M 8 M 01:29:49  6.01 E MUVRE BALANINE

10 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°004 4 SEM 9 M 01:35:13  5.67 A SANTAMARIACCIA

11 NATALI Pierre 1306806 n°061 5 V1M 10 M 01:36:16  5.61 ATHLETIC JEUNES BASTIA

12 NICOLI Matteu n°051 5 SEM 11 M 01:36:39  5.59 AS FIGARELLA

13 GIOVANSILI Jean Marc 02A_95053955 n°069 6 SEM 12 M 01:36:54  5.57 INSEME

14 PADOVANI Jean François 1538858 n°026 7 SEM 13 M 01:37:43  5.53 AC CORTE

15 ANTONIOTTI Pascal A40115C0080719MV3FRA n°011 1 V2M 14 M 01:38:28  5.48 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO

16 DROMART Walter n°013 6 V1M 15 M 01:39:02  5.45 E MUVRE BALALINE

17 SCARBONCHI Thomas n°065 8 SEM 16 M 01:39:40  5.42 Non Licencié

18 NAPOLI Antoine 02A_95053959 n°114 7 V1M 17 M 01:39:47  5.41 INSEME

19 QUINTARD Michel 282267 n°048 8 V1M 18 M 01:39:49  5.41 I FILANCI

20 TRAVERSO Tony n°044 9 SEM 19 M 01:39:55  5.40 Non Licencié

21 THEVENARD Laurent 1462578 n°088 2 V2M 20 M 01:41:22  5.33 A FURMICULA

22 NAJY Rachid n°096 10 SEM 21 M 01:41:54  5.30 Non Licencié

23 MARIANI Christophe n°057 11 SEM 22 M 01:42:15  5.28 CO PORTICCIO

24 DELANNAY Hervé 1534322 n°105 9 V1M 23 M 01:43:44  5.21 E MUVRE BALANINE

25 LENA Arnaud n°063 10 V1M 24 M 01:43:58  5.19 A SANTAMARIACCIA

26 SECONDI José n°116 11 V1M 25 M 01:44:09  5.18 Non Licencié

27 PIERI Xavier 02A_95052385 n°032 12 SEM 26 M 01:44:29  5.17 A SANTAMARIACCIA

28 POLI Sébastien 1623056 n°081 13 SEM 27 M 01:44:48  5.15 CORSICA SPORT MEZZAVIA

29 TARNIER Gilles n°041 12 V1M 28 M 01:44:56  5.15 A SANTAMARIACCIA

30 JOLY Renaud n°019 14 SEM 29 M 01:45:04  5.14 Non Licencié

31 POGGIOLI Xavier 581266 n°034 3 V2M 30 M 01:45:43  5.11 CORSICA SPORT MEZZAVIA

32 MATTEI Stéphanie 1341197 n°010 2 SEF 2 F 01:45:47  5.10 GALLIA CLUB LUCCIANA

33 TRAMONI Paul n°043 15 SEM 31 M 01:46:09  5.09 A SANTAMARIACCIA

34 MINICONI Jean Marc 1366451 n°027 16 SEM 32 M 01:46:22  5.08 CORSICA SPORT MEZZAVIA

35 MAESTRACCI Pierre n°108 17 SEM 33 M 01:46:34  5.07 FANGO TRAIL

36 MONNIER Pascal n°045 4 V2M 34 M 01:46:46  5.06 A FURMICULA

37 BOYTARD Frédéric n°003 18 SEM 35 M 01:46:58  5.05 Non Licencié

38 OLIOT Cyril n°077 19 SEM 36 M 01:48:22  4.98 FANGO TRAIL

39 PIERLOVISI Marc Antoine 1382900 n°033 20 SEM 37 M 01:48:56  4.96 CORSICA SPORT MEZZAVIA

40 ROSSI Danielle 1176521 n°092 1 V1F 3 F 01:49:14  4.94 A FURMICULA

41 EL MAJJOUTI Omar 125026 n°113 5 V2M 38 M 01:49:34  4.93 GFCA ATHLETISME

42 LEONZI Andy 1655068 n°055 1 CAM 39 M 01:49:49  4.92 CO PORTICCIO

43 FILIPPI Véronique 1185087 n°016 2 V1F 4 F 01:51:03  4.86 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

44 BERNARDINI Guy 02A_95049105 n°072 21 SEM 40 M 01:51:25  4.85 A SANTAMARIACCIA

45 ALEXANDRE Dominique n°054 6 V2M 41 M 01:51:42  4.83 A VICULESE

46 FILIPPINI Charles 277641 n°109 13 V1M 42 M 01:51:59  4.82 I FILANCI

47 GUERINNI Christophe 498334 n°066 14 V1M 43 M 01:53:36  4.75 AS FIGARELLA

48 POLVERELLI Alexandre n°035 2 CAM 44 M 01:54:03  4.73 Non Licencié

49 CHOBELET Karine 1612520 n°046 3 SEF 5 F 01:54:09  4.73 E MUVRE BALANINE

50 TRAMONI Olivier 200020139002 n°068 22 SEM 45 M 01:54:18  4.72 CAF CORSE DU SUD

51 LION Mathieu n°070 23 SEM 46 M 01:55:31  4.67 Non Licencié

52 CHIARI Ronan 02A_95052780 n°089 24 SEM 47 M 01:56:14  4.65 A SANTAMARIACCIA

53 CASANOVA Etienne n°049 7 V2M 48 M 01:56:30  4.64 CO PORTICCIO

54 GALLOT Albert 619213 n°112 1 V3M 49 M 01:58:08  4.57 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

55 AMADORI Jean Marie 1696221 n°082 25 SEM 50 M 01:58:18  4.56 AC CORTE

56 VIVES Aurélie 1463830 n°079 4 SEF 6 F 01:58:21  4.56 CORSICA RUN X TREM

57 MORELLI Christian n°071 26 SEM 51 M 01:58:29  4.56 Non Licencié

58 MURRUCCIU Giovanni 02A_95052709 n°025 15 V1M 52 M 01:58:34  4.55 A SANTAMARIACCIA

59 CAMPUS Jean Antoine n°007 3 CAM 53 M 01:58:50  4.54 Non Licencié

60 LECA Marc 585448 n°020 16 V1M 54 M 01:59:07  4.53 CORSICA RUN X TREM

61 GEKIERE Marylène 1468010 n°040 5 SEF 7 F 01:59:33  4.52 CORSICA RUN X TREM

62 FATTACCIOLI Dumè A51561C0080719MJUFRA n°097 2 JUM 55 M 01:59:56  4.50 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO

63 PIERLOVISI Xavier 1097110 n°058 8 V2M 56 M 01:59:56  4.50 CORSICA SPORT MEZZAVIA

64 MURRONI Aurélien 191261 n°056 4 CAM 57 M 02:00:07  4.50 CO PORTICCIO

65 GIANNINI Christophe n°067 27 SEM 58 M 02:00:15  4.49 Non Licencié

66 QUILICI Jean Baptiste n°094 17 V1M 59 M 02:00:21  4.49 Non Licencié

67 CORTICCHIATO Jean Dominique 218093 n°023 18 V1M 60 M 02:00:31  4.48 CORSICA RUN X TREM

68 NOEL Sébastien 1469194 n°050 28 SEM 61 M 02:01:28  4.45 CORSICA RUN X TREM

69 RAMSDAM Daniel BEL 710333 n°036 9 V2M 62 M 02:01:28  4.45 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

70 MOSSER Pierre n°024 29 SEM 63 M 02:01:43  4.44 Non Licencié

71 LOVATI Joseph n°021 30 SEM 64 M 02:02:44  4.40 Non Licencié

72 NICOLAI Jean Paul 1549875 n°053 19 V1M 65 M 02:02:52  4.40 SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDA

73 SOLBES Jean Paul n°095 20 V1M 66 M 02:03:01  4.39 Non Licencié

74 POZZI Simon n°078 31 SEM 67 M 02:04:20  4.34 FANGO TRAIL

75 VICENTE Jean Louis n°086 32 SEM 68 M 02:05:12  4.31 Non Licencié

76 FABBRI Michel 1527826 n°015 33 SEM 69 M 02:05:16  4.31 ALPANA
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77 GABRIELLI Jean Louis n°017 21 V1M 70 M 02:07:27  4.24 Non Licencié

78 CECCALDI Jean 118664 n°084 2 V3M 71 M 02:08:49  4.19 CORSICA SPORT MEZZAVIA

79 DURAND Franck 1428208 n°014 22 V1M 72 M 02:09:03  4.18 CORSICA RUN X TREM

80 PASTACALDI Bastien n°008 3 JUM 73 M 02:09:30  4.17 Non Licencié

81 MALFA Matteo 02A_95048759 n°022 23 V1M 74 M 02:11:25  4.11 BONIFACIO COURSE NATURE

82 NOVELLI Patricia 1116595 n°103 3 V1F 8 F 02:13:07  4.06 ATTIPPA

83 PARIGGI Maria-pia 1612522 n°047 6 SEF 9 F 02:14:12  4.02 E MUVRE BALANINE

84 TOREAU Maxime n°042 5 CAM 75 M 02:14:36  4.01 Non Licencié

85 DJAFFAR Riyad n°100 34 SEM 76 M 02:18:41  3.89 Non Licencié

86 DUPRAZ DESANTI Joséphine 1622667 n°052 4 V1F 10 F 02:19:57  3.86 CORSICA RUN X TREM

87 PAOLINI Hyacinthe n°110 10 V2M 77 M 02:19:59  3.86 Non Licencié

88 BRUEL Patrick n°107 3 V3M 78 M 02:21:00  3.83 Non Licencié

89 GIUDICELLI Denise 1363379 n°111 1 V3F 11 F 02:24:52  3.73 A FURMICULA

90 TOMASI Aurélie 02A_95054141 n°087 7 SEF 12 F 02:25:19  3.72 A SANTAMARIACCIA

91 PIERI Stéphane n°106 11 V2M 79 M 02:26:29  3.69 Non Licencié

92 POGGI Pierre Louis 02A_95052710 n°060 35 SEM 80 M 02:29:40  3.61 A SANTAMARIACCIA

93 SANNA Eric n°009 36 SEM 81 M 02:30:58  3.58 Non Licencié

94 ANDREOLETTI Sandrine 1547939 n°090 8 SEF 13 F 02:31:08  3.57 I FILANCI

95 THAON Simone 714687 n°091 2 V3F 14 F 02:31:33  3.56 CORSICA RUN X TREM

96 NOCETO Joseph 02A_95050952 n°099 12 V2M 82 M 02:38:51  3.40 A SANTAMARIACCIA



L'Alpana - Le Trail (5.800 kms) - 12 Octobre 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 5.800 Kms

Page 1/2
15:28

GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:112 P:112 Ar:110 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 BATTESTI Jean Paul 1367139 n°098 1 V1M 1 M 00:38:17  9.09 ALPANA

2 SANTELLI Lambert 1528288 n°115 1 SEM 2 M 00:39:49  8.74 E MUVRE BALANINE

3 ANGELI Thomas 1613776 n°002 1 JUM 3 M 00:40:35  8.57 FANGO TRAIL

4 MAGNE Jérôme 1552840 n°104 2 SEM 4 M 00:41:57  8.30 A FURMICULA

5 DOUSSET Rudy n°117 3 SEM 5 M 00:44:38  7.80 Non Licencié

6 HRNCIAR Emil SVK 1374022 n°006 2 V1M 6 M 00:44:43  7.78 I FILANCI

7 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°005 3 V1M 7 M 00:46:03  7.56 E MUVRE BALANINE

8 GUARDENTI Dominique n°075 4 V1M 8 M 00:46:03  7.56 Non Licencié

9 ROUSSET Mélanie 1367083 n°118 1 SEF 1 F 00:46:30  7.48 Non Licencié

10 TRAVERSO Tony n°044 4 SEM 9 M 00:46:36  7.47 Non Licencié

11 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°004 5 SEM 10 M 00:47:20  7.35 A SANTAMARIACCIA

12 GIOVANSILI Jean Marc 02A_95053955 n°069 6 SEM 11 M 00:47:41  7.30 INSEME

13 NATALI Pierre 1306806 n°061 5 V1M 12 M 00:47:58  7.26 ATHLETIC JEUNES BASTIA

14 NICOLI Matteu n°051 7 SEM 13 M 00:48:13  7.22 AS FIGARELLA

15 CAVERT DE LA TOUR Gilles 231447 n°102 6 V1M 14 M 00:48:22  7.20 ATTIPPA

16 NAPOLI Antoine 02A_95053959 n°114 7 V1M 15 M 00:48:22  7.20 INSEME

17 PRIETO Guillaume n°119 8 SEM 16 M 00:48:39  7.15 INSEME

18 MARIANI Christophe n°057 9 SEM 17 M 00:48:55  7.11 CO PORTICCIO

19 DROMART Walter n°013 8 V1M 18 M 00:49:14  7.07 E MUVRE BALALINE

20 PADOVANI Jean François 1538858 n°026 10 SEM 19 M 00:49:22  7.05 AC CORTE

21 SCARBONCHI Thomas n°065 11 SEM 20 M 00:49:55  6.97 Non Licencié

22 DELANNAY Hervé 1534322 n°105 9 V1M 21 M 00:50:00  6.96 E MUVRE BALANINE

23 EL MAJJOUTI Omar 125026 n°113 1 V2M 22 M 00:50:20  6.91 GFCA ATHLETISME

24 LENA Arnaud n°063 10 V1M 23 M 00:50:21  6.91 A SANTAMARIACCIA

25 POLI Sébastien 1623056 n°081 12 SEM 24 M 00:50:34  6.88 CORSICA SPORT MEZZAVIA

26 NAJY Rachid n°096 13 SEM 25 M 00:51:04  6.81 Non Licencié

27 SECONDI José n°116 11 V1M 26 M 00:51:05  6.81 Non Licencié

28 TARNIER Gilles n°041 12 V1M 27 M 00:51:07  6.81 A SANTAMARIACCIA

29 MAESTRACCI Pierre n°108 14 SEM 28 M 00:51:30  6.76 FANGO TRAIL

30 MONNIER Pascal n°045 2 V2M 29 M 00:51:43  6.73 A FURMICULA

31 THEVENARD Laurent 1462578 n°088 3 V2M 30 M 00:51:44  6.73 A FURMICULA

32 ANTONIOTTI Pascal A40115C0080719MV3FRAn°011 4 V2M 31 M 00:52:00  6.69 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO

33 QUINTARD Michel 282267 n°048 13 V1M 32 M 00:52:06  6.68 I FILANCI

34 BOYTARD Frédéric n°003 15 SEM 33 M 00:52:14  6.66 Non Licencié

35 MINICONI Jean Marc 1366451 n°027 16 SEM 34 M 00:52:15  6.66 CORSICA SPORT MEZZAVIA

36 JOLY Renaud n°019 17 SEM 35 M 00:52:18  6.65 Non Licencié

37 TRAMONI Paul n°043 18 SEM 36 M 00:52:19  6.65 A SANTAMARIACCIA

38 POGGIOLI Xavier 581266 n°034 5 V2M 37 M 00:53:01  6.56 CORSICA SPORT MEZZAVIA

39 PIERLOVISI Marc Antoine 1382900 n°033 19 SEM 38 M 00:53:06  6.55 CORSICA SPORT MEZZAVIA

40 CHIARI Ronan 02A_95052780 n°089 20 SEM 39 M 00:53:07  6.55 A SANTAMARIACCIA

41 TRAMONI Olivier 200020139002 n°068 21 SEM 40 M 00:53:33  6.50 CAF CORSE DU SUD

42 CASANOVA Etienne n°049 6 V2M 41 M 00:53:35  6.49 CO PORTICCIO

43 BERNARDINI Guy 02A_95049105 n°072 22 SEM 42 M 00:53:41  6.48 A SANTAMARIACCIA

44 PIERI Xavier 02A_95052385 n°032 23 SEM 43 M 00:53:56  6.45 A SANTAMARIACCIA

45 CORTICCHIATO Jean Dominique 218093 n°023 14 V1M 44 M 00:54:07  6.43 CORSICA RUN X TREM

46 GUERINNI Christophe 498334 n°066 15 V1M 45 M 00:54:50  6.35 AS FIGARELLA

47 MATTEI Stéphanie 1341197 n°010 2 SEF 2 F 00:54:50  6.35 GALLIA CLUB LUCCIANA

48 LEONZI Andy 1655068 n°055 1 CAM 46 M 00:55:08  6.31 CO PORTICCIO

49 OLIOT Cyril n°077 24 SEM 47 M 00:55:20  6.29 FANGO TRAIL

50 CAMPUS Jean Antoine n°007 2 CAM 48 M 00:55:48  6.24 Non Licencié

51 MURRUCCIU Giovanni 02A_95052709 n°025 16 V1M 49 M 00:55:53  6.23 A SANTAMARIACCIA

52 NICOLAI Jean Paul 1549875 n°053 17 V1M 50 M 00:56:14  6.19 SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDA

53 FILIPPINI Charles 277641 n°109 18 V1M 51 M 00:56:35  6.15 I FILANCI

54 PIERLOVISI Xavier 1097110 n°058 7 V2M 52 M 00:56:54  6.12 CORSICA SPORT MEZZAVIA

55 ALEXANDRE Dominique n°054 8 V2M 53 M 00:56:55  6.11 A VICULESE

56 FATTACCIOLI Dumè A51561C0080719MJUFRAn°097 2 JUM 54 M 00:57:11  6.09 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO

57 ROSSI Danielle 1176521 n°092 1 V1F 3 F 00:57:30  6.05 A FURMICULA

58 FILIPPI Véronique 1185087 n°016 2 V1F 4 F 00:57:54  6.01 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

59 POLVERELLI Alexandre n°035 3 CAM 55 M 00:57:56  6.01 Non Licencié

60 FABBRI Michel 1527826 n°015 25 SEM 56 M 00:58:00  6.00 ALPANA

61 NOVELLI Patricia 1116595 n°103 3 V1F 5 F 00:58:18  5.97 ATTIPPA

62 LOVATI Joseph n°021 26 SEM 57 M 00:58:20  5.97 Non Licencié

63 AMADORI Jean Marie 1696221 n°082 27 SEM 58 M 00:58:26  5.96 AC CORTE

64 GALLOT Albert 619213 n°112 1 V3M 59 M 00:58:27  5.95 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI

65 LION Mathieu n°070 28 SEM 60 M 00:58:37  5.94 Non Licencié

66 GIANNINI Christophe n°067 29 SEM 61 M 00:58:59  5.90 Non Licencié

67 CHOBELET Karine 1612520 n°046 3 SEF 6 F 00:59:00  5.90 E MUVRE BALANINE

68 RAMSDAM Daniel BEL 710333 n°036 9 V2M 62 M 00:59:02  5.89 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

69 NOEL Sébastien 1469194 n°050 30 SEM 63 M 00:59:30  5.85 CORSICA RUN X TREM

70 PAOLINI Hyacinthe n°110 10 V2M 64 M 00:59:43  5.83 Non Licencié

71 MORELLI Christian n°071 31 SEM 65 M 00:59:44  5.83 Non Licencié

72 VICENTE Jean Louis n°086 32 SEM 66 M 00:59:45  5.82 Non Licencié

73 MOSSER Pierre n°024 33 SEM 67 M 00:59:51  5.81 Non Licencié

74 GEKIERE Marylène 1468010 n°040 4 SEF 7 F 00:59:56  5.81 CORSICA RUN X TREM

75 LECA Marc 585448 n°020 19 V1M 68 M 00:59:57  5.80 CORSICA RUN X TREM

76 SOLBES Jean Paul n°095 20 V1M 69 M 00:59:59  5.80 Non Licencié
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77 PAGNINI Massimianu n°001 34 SEM 70 M 01:00:12  5.78 Non Licencié

78 QUILICI Jean Baptiste n°094 21 V1M 71 M 01:00:26  5.76 Non Licencié

79 GABRIELLI Jean Louis n°017 22 V1M 72 M 01:00:36  5.74 Non Licencié

80 CASANOVA Joseph 1450762 n°080 35 SEM 73 M 01:00:47  5.73 A TUDDINCA TRAIL

81 MURRONI Aurélien 191261 n°056 4 CAM 74 M 01:01:26  5.66 CO PORTICCIO

82 VIVES Aurélie 1463830 n°079 5 SEF 8 F 01:01:50  5.63 CORSICA RUN X TREM

83 POZZI Simon n°078 36 SEM 75 M 01:01:52  5.63 FANGO TRAIL

84 TOREAU Maxime n°042 5 CAM 76 M 01:02:20  5.58 Non Licencié

85 CECCALDI Jean 118664 n°084 2 V3M 77 M 01:04:27  5.40 CORSICA SPORT MEZZAVIA

86 DURAND Franck 1428208 n°014 23 V1M 78 M 01:04:57  5.36 CORSICA RUN X TREM

87 PASTACALDI Bastien n°008 3 JUM 79 M 01:05:04  5.35 Non Licencié

88 VILLANOVA Yannick 1554510 n°083 37 SEM 80 M 01:05:44  5.29 A TUDDINCA TRAIL

89 PARIGGI Maria-pia 1612522 n°047 6 SEF 9 F 01:06:02  5.27 E MUVRE BALANINE

90 PIERI Stéphane n°106 11 V2M 81 M 01:06:33  5.23 Non Licencié

91 FIESCHI Antoine n°076 1 ESM 82 M 01:07:33  5.15 Non Licencié

92 DJAFFAR Riyad n°100 38 SEM 83 M 01:07:57  5.12 Non Licencié

93 SANNA Eric n°009 39 SEM 84 M 01:08:48  5.06 Non Licencié

94 MALFA Matteo 02A_95048759 n°022 24 V1M 85 M 01:09:14  5.03 BONIFACIO COURSE NATURE

95 BRUEL Patrick n°107 3 V3M 86 M 01:09:37  5.00 Non Licencié

96 GIUDICELLI Denise 1363379 n°111 1 V3F 10 F 01:10:53  4.91 A FURMICULA

97 DUPRAZ DESANTI Joséphine 1622667 n°052 4 V1F 11 F 01:11:28  4.87 CORSICA RUN X TREM

98 GIOVANNETTI Claude n°018 4 V3M 87 M 01:12:13  4.82 Non Licencié

99 TOMASI Aurélie 02A_95054141 n°087 7 SEF 12 F 01:12:18  4.81 A SANTAMARIACCIA

100 MARANELLI Pierre n°029 2 ESM 88 M 01:13:01  4.77 Non Licencié

101 DORE Julie n°012 8 SEF 13 F 01:14:20  4.68 Non Licencié

102 NOCETO Joseph 02A_95050952 n°099 12 V2M 89 M 01:17:14  4.51 A SANTAMARIACCIA

103 SIFFERT Sophye n°062 9 SEF 14 F 01:18:03  4.46 A TUDDINCA TRAIL

104 ANDREOLETTI Sandrine 1547939 n°090 10 SEF 15 F 01:18:07  4.45 I FILANCI

105 POGGI Pierre Louis 02A_95052710 n°060 40 SEM 90 M 01:20:15  4.34 A SANTAMARIACCIA

106 THAON Simone 714687 n°091 2 V3F 16 F 01:20:25  4.33 CORSICA RUN X TREM

107 LEGA Mélanie n°101 11 SEF 17 F 01:20:49  4.31 Non Licencié

108 PARENTI Antoine 1123849 n°031 13 V2M 91 M 01:22:28  4.22 CORSICA RUN X TREM

109 CARDI François n°073 41 SEM 92 M 01:25:25  4.07 A TUDDINCA TRAIL

110 RUEDA Hervé n°037 42 SEM 93 M 01:39:59  3.48 Non Licencié

ABD BATTESTI Mickael n°074 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD ROSSI Jean Marc n°093 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 A FURMICULA
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SANTELLI Lambert 1528288 n°115 1 SEM 1 M 00:38:28  5.15 E MUVRE BALANINE

2 ANGELI Thomas 1613776 n°002 1 JUM 2 M 00:41:13  4.80 FANGO TRAIL

3 MAGNE Jérôme 1552840 n°104 2 SEM 3 M 00:42:42  4.64 A FURMICULA

4 ROUSSET Mélanie 1367083 n°118 1 SEF 1 F 00:42:56  4.61 Non Licencié

5 GUARDENTI Dominique n°075 1 V1M 4 M 00:42:58  4.61 Non Licencié

6 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°005 2 V1M 5 M 00:43:46  4.52 E MUVRE BALANINE

7 HRNCIAR Emil SVK 1374022 n°006 3 V1M 6 M 00:44:00  4.50 I FILANCI

8 DOUSSET Rudy n°117 3 SEM 7 M 00:44:55  4.41 Non Licencié

9 ANTONIOTTI Pascal A40115C0080719MV3FRAn°011 1 V2M 8 M 00:46:28  4.26 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO

10 BATTESTI Jean Paul 1367139 n°098 4 V1M 9 M 00:47:22  4.18 ALPANA

11 QUINTARD Michel 282267 n°048 5 V1M 10 M 00:47:43  4.15 I FILANCI

12 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°004 4 SEM 11 M 00:47:53  4.14 A SANTAMARIACCIA

13 NATALI Pierre 1306806 n°061 6 V1M 12 M 00:48:18  4.10 ATHLETIC JEUNES BASTIA

14 PADOVANI Jean François 1538858 n°026 5 SEM 13 M 00:48:21  4.10 AC CORTE

15 NICOLI Matteu n°051 6 SEM 14 M 00:48:26  4.09 AS FIGARELLA

16 GIOVANSILI Jean Marc 02A_95053955 n°069 7 SEM 15 M 00:49:13  4.02 INSEME

17 THEVENARD Laurent 1462578 n°088 2 V2M 16 M 00:49:38  3.99 A FURMICULA

18 SCARBONCHI Thomas n°065 8 SEM 17 M 00:49:45  3.98 Non Licencié

19 DROMART Walter n°013 7 V1M 18 M 00:49:48  3.98 E MUVRE BALALINE

20 PIERI Xavier 02A_95052385 n°032 9 SEM 19 M 00:50:33  3.92 A SANTAMARIACCIA

21 NAJY Rachid n°096 10 SEM 20 M 00:50:50  3.90 Non Licencié

22 MATTEI Stéphanie 1341197 n°010 2 SEF 2 F 00:50:57  3.89 GALLIA CLUB LUCCIANA

23 NAPOLI Antoine 02A_95053959 n°114 8 V1M 21 M 00:51:25  3.85 INSEME

24 ROSSI Danielle 1176521 n°092 1 V1F 3 F 00:51:44  3.83 A FURMICULA

25 POGGIOLI Xavier 581266 n°034 3 V2M 22 M 00:52:42  3.76 CORSICA SPORT MEZZAVIA

26 JOLY Renaud n°019 11 SEM 23 M 00:52:46  3.75 Non Licencié

27 OLIOT Cyril n°077 12 SEM 24 M 00:53:02  3.73 FANGO TRAIL

28 SECONDI José n°116 9 V1M 25 M 00:53:04  3.73 Non Licencié

29 FILIPPI Véronique 1185087 n°016 2 V1F 4 F 00:53:09  3.73 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

30 TRAVERSO Tony n°044 13 SEM 26 M 00:53:19  3.71 Non Licencié

31 MARIANI Christophe n°057 14 SEM 27 M 00:53:20  3.71 CO PORTICCIO

32 LENA Arnaud n°063 10 V1M 28 M 00:53:37  3.69 A SANTAMARIACCIA

33 DELANNAY Hervé 1534322 n°105 11 V1M 29 M 00:53:44  3.68 E MUVRE BALANINE

34 TARNIER Gilles n°041 12 V1M 30 M 00:53:49  3.68 A SANTAMARIACCIA

35 TRAMONI Paul n°043 15 SEM 31 M 00:53:50  3.68 A SANTAMARIACCIA

36 MINICONI Jean Marc 1366451 n°027 16 SEM 32 M 00:54:07  3.66 CORSICA SPORT MEZZAVIA

37 POLI Sébastien 1623056 n°081 17 SEM 33 M 00:54:14  3.65 CORSICA SPORT MEZZAVIA

38 LEONZI Andy 1655068 n°055 1 CAM 34 M 00:54:41  3.62 CO PORTICCIO

39 BOYTARD Frédéric n°003 18 SEM 35 M 00:54:44  3.62 Non Licencié

40 ALEXANDRE Dominique n°054 4 V2M 36 M 00:54:47  3.61 A VICULESE

41 MONNIER Pascal n°045 5 V2M 37 M 00:55:03  3.60 A FURMICULA

42 PRIETO Guillaume n°119 19 SEM 38 M 00:55:03  3.60 INSEME

43 MAESTRACCI Pierre n°108 20 SEM 39 M 00:55:04  3.60 FANGO TRAIL

44 CHOBELET Karine 1612520 n°046 3 SEF 5 F 00:55:09  3.59 E MUVRE BALANINE

45 FILIPPINI Charles 277641 n°109 13 V1M 40 M 00:55:24  3.57 I FILANCI

46 PIERLOVISI Marc Antoine 1382900 n°033 21 SEM 41 M 00:55:50  3.55 CORSICA SPORT MEZZAVIA

47 POLVERELLI Alexandre n°035 2 CAM 42 M 00:56:07  3.53 Non Licencié

48 VIVES Aurélie 1463830 n°079 4 SEF 6 F 00:56:31  3.50 CORSICA RUN X TREM

49 LION Mathieu n°070 22 SEM 43 M 00:56:54  3.48 Non Licencié

50 BERNARDINI Guy 02A_95049105 n°072 23 SEM 44 M 00:57:44  3.43 A SANTAMARIACCIA

51 MURRONI Aurélien 191261 n°056 3 CAM 45 M 00:58:41  3.37 CO PORTICCIO

52 MORELLI Christian n°071 24 SEM 46 M 00:58:45  3.37 Non Licencié

53 GUERINNI Christophe 498334 n°066 14 V1M 47 M 00:58:46  3.37 AS FIGARELLA

54 LECA Marc 585448 n°020 15 V1M 48 M 00:59:10  3.35 CORSICA RUN X TREM

55 EL MAJJOUTI Omar 125026 n°113 6 V2M 49 M 00:59:14  3.34 GFCA ATHLETISME

56 GEKIERE Marylène 1468010 n°040 5 SEF 7 F 00:59:37  3.32 CORSICA RUN X TREM

57 GALLOT Albert 619213 n°112 1 V3M 50 M 00:59:41  3.32 ASGEP ROGLIANO

58 AMADORI Jean Marie 1696221 n°082 25 SEM 51 M 00:59:52  3.31 AC CORTE

59 QUILICI Jean Baptiste n°094 16 V1M 52 M 00:59:55  3.30 Non Licencié

60 TRAMONI Olivier 200020139002 n°068 26 SEM 53 M 01:00:45  3.26 CAF CORSE DU SUD

61 GIANNINI Christophe n°067 27 SEM 54 M 01:01:16  3.23 Non Licencié

62 MOSSER Pierre n°024 28 SEM 55 M 01:01:52  3.20 Non Licencié

63 NOEL Sébastien 1469194 n°050 29 SEM 56 M 01:01:58  3.20 CORSICA RUN X TREM

64 MALFA Matteo 02A_95048759 n°022 17 V1M 57 M 01:02:11  3.18 BONIFACIO COURSE NATURE

65 RAMSDAM Daniel BEL 710333 n°036 7 V2M 58 M 01:02:26  3.17 ASPTT AJACCIO ATHLETISME

66 POZZI Simon n°078 30 SEM 59 M 01:02:28  3.17 FANGO TRAIL

67 MURRUCCIU Giovanni 02A_95052709 n°025 18 V1M 60 M 01:02:41  3.16 A SANTAMARIACCIA

68 FATTACCIOLI Dumè A51561C0080719MJUFRAn°097 2 JUM 61 M 01:02:45  3.16 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO

69 CASANOVA Etienne n°049 8 V2M 62 M 01:02:55  3.15 CO PORTICCIO

70 CAMPUS Jean Antoine n°007 4 CAM 63 M 01:03:02  3.14 Non Licencié

71 PIERLOVISI Xavier 1097110 n°058 9 V2M 64 M 01:03:02  3.14 CORSICA SPORT MEZZAVIA

72 SOLBES Jean Paul n°095 19 V1M 65 M 01:03:02  3.14 Non Licencié

73 CHIARI Ronan 02A_95052780 n°089 31 SEM 66 M 01:03:07  3.14 A SANTAMARIACCIA

74 DURAND Franck 1428208 n°014 20 V1M 67 M 01:04:06  3.09 CORSICA RUN X TREM

75 CECCALDI Jean 118664 n°084 2 V3M 68 M 01:04:22  3.08 CORSICA SPORT MEZZAVIA

76 LOVATI Joseph n°021 32 SEM 69 M 01:04:24  3.07 Non Licencié



L'Alpana - La Verticale (3.300 kms) - 12 Octobre 2014
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - TEMPS CALCULES 31:1-Arr - 3.300 Kms
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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:112 P:100 Ar:97 D:0 Ab:14

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

77 PASTACALDI Bastien n°008 3 JUM 70 M 01:04:26  3.07 Non Licencié

78 VICENTE Jean Louis n°086 33 SEM 71 M 01:05:27  3.03 Non Licencié

79 CORTICCHIATO Jean Dominique 218093 n°023 21 V1M 72 M 01:06:24  2.98 CORSICA RUN X TREM

80 NICOLAI Jean Paul 1549875 n°053 22 V1M 73 M 01:06:38  2.97 SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDA

81 GABRIELLI Jean Louis n°017 23 V1M 74 M 01:06:51  2.96 Non Licencié

82 FABBRI Michel 1527826 n°015 34 SEM 75 M 01:07:16  2.94 ALPANA

83 PARIGGI Maria-pia 1612522 n°047 6 SEF 8 F 01:08:10  2.90 E MUVRE BALANINE

84 DUPRAZ DESANTI Joséphine 1622667 n°052 3 V1F 9 F 01:08:29  2.89 CORSICA RUN X TREM

85 POGGI Pierre Louis 02A_95052710 n°060 35 SEM 76 M 01:09:25  2.85 A SANTAMARIACCIA

86 DJAFFAR Riyad n°100 36 SEM 77 M 01:10:44  2.80 Non Licencié

87 THAON Simone 714687 n°091 1 V3F 10 F 01:11:08  2.78 CORSICA RUN X TREM

88 BRUEL Patrick n°107 3 V3M 78 M 01:11:23  2.77 Non Licencié

89 TOREAU Maxime n°042 5 CAM 79 M 01:12:16  2.74 Non Licencié

90 ANDREOLETTI Sandrine 1547939 n°090 7 SEF 11 F 01:13:01  2.71 I FILANCI

91 TOMASI Aurélie 02A_95054141 n°087 8 SEF 12 F 01:13:01  2.71 A SANTAMARIACCIA

92 GIUDICELLI Denise 1363379 n°111 2 V3F 13 F 01:13:59  2.68 A FURMICULA

93 NOVELLI Patricia 1116595 n°103 4 V1F 14 F 01:14:49  2.65 ATTIPPA

94 PIERI Stéphane n°106 10 V2M 80 M 01:19:56  2.48 Non Licencié

95 PAOLINI Hyacinthe n°110 11 V2M 81 M 01:20:16  2.47 Non Licencié

96 NOCETO Joseph 02A_95050952 n°099 12 V2M 82 M 01:21:37  2.43 A SANTAMARIACCIA

97 SANNA Eric n°009 37 SEM 83 M 01:22:10  2.41 Non Licencié

ABD BATTESTI Mickael n°074 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD CARDI François n°073 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 A TUDDINCA TRAIL

ABD CASANOVA Joseph 1450762 n°080 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 A TUDDINCA TRAIL

ABD DORE Julie n°012 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD FIESCHI Antoine n°076 ABD ESM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD GIOVANNETTI Claude n°018 ABD V3M ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD LEGA Mélanie n°101 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD MARANELLI Pierre n°029 ABD ESM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD PAGNINI Massimianu n°001 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD PARENTI Antoine 1123849 n°031 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 CORSICA RUN X TREM

ABD ROSSI Jean Marc n°093 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 A FURMICULA

ABD RUEDA Hervé n°037 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 Non Licencié

ABD SIFFERT Sophye n°062 ABD SEF ABD F 00:00:00 0.00 A TUDDINCA TRAIL

ABD VILLANOVA Yannick 1554510 n°083 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 A TUDDINCA TRAIL
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GmCAP Pro 4.xx - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:119 P:112 Ar:97 D:0 Ab:0

1er E MUVRE BALANINE Temps 06:25:59 Moy.  5.60 Points 85

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

1 SANTELLI Lambert 1528288 n°115 01:18:17 1 SEM 1 M  6.90 F.F.A

9 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°005 01:29:49 4 V1M 8 M  6.01 F.F.A

25 DELANNAY Hervé 1534322 n°105 01:43:44 9 V1M 24 M  5.21 F.F.A

50 CHOBELET Karine 1612520 n°046 01:54:09 3 SEF 5 F  4.73 F.F.A

2ème A FURMICULA Temps 06:42:01 Moy.  5.37 Points 102

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

3 MAGNE Jérôme 1552840 n°104 01:24:39 2 SEM 3 M  6.38

21 THEVENARD Laurent 1462578 n°088 01:41:22 2 V2M 20 M  5.33 F.F.A

37 MONNIER Pascal n°045 01:46:46 4 V2M 35 M  5.06

41 ROSSI Danielle 1176521 n°092 01:49:14 1 V1F 3 F  4.94 F.F.A

3ème A SANTAMARIACCIA Temps 06:48:36 Moy.  5.29 Points 94

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

10 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°004 01:35:13 4 SEM 9 M  5.67 U.F.O.L.E.P

26 LENA Arnaud n°063 01:43:58 10 V1M 25 M  5.19 U.F.O.L.E.P

28 PIERI Xavier 02A_95052385 n°032 01:44:29 13 SEM 27 M  5.17 U.F.O.L.E.P

30 TARNIER Gilles n°041 01:44:56 12 V1M 29 M  5.15 U.F.O.L.E.P

4ème FANGO TRAIL Temps 07:01:04 Moy.  5.13 Points 152

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

2 ANGELI Thomas 1613776 n°002 01:21:48 1 JUM 2 M  6.60

36 MAESTRACCI Pierre n°108 01:46:34 18 SEM 34 M  5.07

39 OLIOT Cyril n°077 01:48:22 20 SEM 37 M  4.98

75 POZZI Simon n°078 02:04:20 32 SEM 68 M  4.34 AUTRE

5ème CORSICA SPORT MEZZAVIA Temps 07:05:49 Moy.  5.07 Points 136

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

29 POLI Sébastien 1623056 n°081 01:44:48 14 SEM 28 M  5.15 F.F.A

32 POGGIOLI Xavier 581266 n°034 01:45:43 3 V2M 31 M  5.11 F.F.A

35 MINICONI Jean Marc 1366451 n°027 01:46:22 17 SEM 33 M  5.08 F.F.A

40 PIERLOVISI Marc Antoine 1382900 n°033 01:48:56 21 SEM 38 M  4.96 F.F.A

6ème CO PORTICCIO Temps 07:28:41 Moy.  4.81 Points 185

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

23 MARIANI Christophe n°057 01:42:15 11 SEM 22 M  5.28

43 LEONZI Andy 1655068 n°055 01:49:49 1 CAM 40 M  4.92 F.F.A

54 CASANOVA Etienne n°049 01:56:30 7 V2M 49 M  4.64 U.F.O.L.E.P

65 MURRONI Aurélien 191261 n°056 02:00:07 4 CAM 58 M  4.50 F.F.A

7ème I FILANCI Temps 07:31:39 Moy.  4.78 Points 166

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

5 HRNCIAR Emil 1374022 n°006 01:28:43 2 V1M 5 M  6.09 F.F.A

19 QUINTARD Michel 282267 n°048 01:39:49 8 V1M 18 M  5.41 F.F.M.E

47 FILIPPINI Charles 277641 n°109 01:51:59 13 V1M 43 M  4.82 F.F.M.E

95 ANDREOLETTI Sandrine 1547939 n°090 02:31:08 8 SEF 13 F  3.57 F.F.A

8ème CORSICA RUN X TREM Temps 07:57:32 Moy.  4.52 Points 248

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy. Org.

57 VIVES Aurélie 1463830 n°079 01:58:21 4 SEF 6 F  4.56 F.F.A

61 LECA Marc 585448 n°020 01:59:07 16 V1M 55 M  4.53 F.F.A

62 GEKIERE Marylène 1468010 n°040 01:59:33 5 SEF 7 F  4.52 F.F.A

68 CORTICCHIATO Jean Dominique 218093 n°023 02:00:31 18 V1M 61 M  4.48 F.F.A


